
Vil du bli markedskonsulent i et internasjonalt og raskt
voksende selskap? (12 mnd engasjement), Fornebu

Er du på jakt etter en ny og spennende utfordring? Brenner du for markedsføring og ønsker å gjøre
en forskjell? Da kan dette være stillingen for deg! 
ECIT søker en engasjert markedskonsulent til vårt dynamiske og dedikerte team på Fornebu. Vi ser
etter en kollega til en ettårig stilling som vil bidra til å styrke laget vårt. I denne rollen får du en
variert arbeidshverdag med spennende oppgaver og muligheten til å utvikle deg videre. 
Denne stillingen lyses ut som en engasjementstilling på 12 måneder, ettersom flere ressurser på
markedsteamet vil være involvert i tidsbegrensede prosjekter i organisasjonen det kommende året.
Ønsket oppstart er 1. august. 
 
En variert hverdag med kreative og spennende oppgaver 
Du vil bli en del av ECITs markeds- og kommunikasjonsteam på tvers av Norge, Danmark og
Sverige, og rapportere til vår Head of Content & Communications, Arild Nygaard. Din arbeidsplass
vil være i moderne og innbydende lokaler på Fornebu, der du vil sitte sammen med dine kollegaer
fra teamet.  
Marked og kommunikasjon støtter alle konsernselskapene på tvers av 10 land, som utgjøres av alt
fra våre økonomi- og IT-bedrifter til mer produktspesifikke foretak. Det kreves ikke at du skal ha
noen kunnskaper om disse forretningsområdene fra før – vi vil lære deg alt du trenger å vite. Det
viktigste er at du har både lyst og vilje til å dykke ned i og forstå disse fagfeltene. 
Her er noen av de spennende oppgavene du vil kunne jobbe med: 

Produksjon av innhold til våre hjemmesider og sosiale mediekanaler ●

Oppdatere, utarbeide og oversette markedsmateriell, presentasjoner og annonser ●

Arbeid knyttet til SEO ●

Oppbygging og utforming av landingssider, bloggartikler og e-postløp i Hubspot ●

Videoproduksjon i studio samt noe redigering i Premiere Pro ●

Grafisk utforming i InDesign eller Illustrator ●

Bidrag til eventer og relevante arrangementer ●

Produksjon av pressemeldinger ●

Andre relevante markedsoppgaver ●

 
Hvem er du? 
Du er en initiativrik og resultatorientert markedskonsulent med noen års erfaring innen
markedsføring. Du lærer raskt og evner å omsette strategi til konkrete tiltak. 
Vi ser etter deg som trives i et dynamisk miljø, jobber strukturert og tar eierskap til oppgaver. Du
har gode kommunikasjonsevner, både skriftlig og muntlig, og er komfortabel med å jobbe både
selvstendig og i team.  
 
Vi ønsker at du er en person som: 

Har dokumentert evne til å skrive godt og grammatisk korrekt norsk ●

Kan snakke og skrive engelsk samt forstå dansk ●

Har gode ferdigheter i å håndtere interessenter og navigerer naturlig i et miljø med mange

ulike aktører 

●

Er god på å kommunisere, spesielt skriftlig ●

Er selvgående, kreativ og har evnen til å prioritere i en hektisk hverdag ●

Er arbeidsom, initiativrik og et «ja»-menneske 

 

●

Fem gode grunner til å jobbe som markedskonsulent i ECIT: 
Du vil kunne ha store muligheter for utvikling og personlig vekst.I ECIT er vi opptatt av å utvikle
våre medarbeidere slik at alle får utnyttet sitt fulle potensial. Vi legger til rette for personlig utvikling
og gir muligheter for å ta nye steg i karrieren. 
Bli en del av et velfungerende og dynamisk markedsteam. Som markedskonsulent i ECIT får du
muligheten til å bli en del av et velfungerende og dynamisk team, hvor samarbeid, kreativitet og
utvikling står i fokus. Her får du spennende utfordringer, ansvar og muligheten til å påvirke
selskapets markedsføringsstrategi. 
Du blir en del av et godt sosialt miljø.Vi legger vekt på å bygge et team der medarbeidere kan være
seg selv og føle seg trygge på sine kollegaer – det tror vi er oppskriften på gode resultater. Vi har
tett kommunikasjon med regelmessige markedsmøter, og er i tillegg veldig glad i å møtes for



sosiale aktiviteter. 
Du blir en del av et internasjonalt selskap i sterk vekst.ECIT er et av Nordens største teknologi- og
økonomihus med flere enn 2600 ansatte og over 4 milliarder kroner i omsetning. ECIT er fremdeles
et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen og utviklingen videre. 
Du vil få en variert og morsom arbeidsdag i superfine lokaler på Fornebu.Våre lokaler på Fornebu
ligger idyllisk til rett ved fjorden. Det er enkelt å komme seg hit med hyppige bussavganger fra Oslo
sentrum eller til Lysaker togstasjon. Alle ansatte tilbys også gratis parkering. Våre kontorer byr på
attraktive fasiliteter som blant annet flere kantiner, kaffebarer, treningsrom, frisør, utleie av sykler
med mer. 
 
Har vi lykkes med å overbevise deg? 
Hvis dette høres interessant ut, ønsker vi å høre fra deg! Send inn søknaden så snart som mulig
ved å bruke søknadsknappen i annonsen. Hvis du har spørsmål eller ønsker mer informasjon om
stillingen, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med: Talent Acquisitions Consultant Helena
Solberg: epost:hsolberg@ecit.comVennligst merk at vi ikke kan motta søknader via våre e-
postadresser. Vi behandler søknader fortløpende. 
Vi i ECIT verdsetter mangfold og ser det som en styrke. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater fra alle
bakgrunner til å søke, uavhengig av kjønn, etnisitet, religion, funksjonsevne, alder, seksuell
orientering, kjønnsidentitet eller andre beskyttede karakteristika. Vårt mål er å reflektere mangfoldet
i samfunnet og være en inkluderende arbeidsgiver. 
Håper å høre fra deg! 
 
Om selskapet: 
ECIT er et nordisk IT- og økonomihus med over 2600 ansatte på tvers av 10 land: Norge,
Danmark, Sverige, Finland, Tyskland, Polen, Litauen, Storbritannia, Island og Romania. Vi tilbyr alt
innen økonomi, IT og forretningsløsninger, samlet på ett sted. Som både totalleverandør og lokal
tjenestepartner med over 40 kontorer i Norge, kombinerer vi bred kompetanse med nærhet til
kundene. I ECIT satser vi på utvikling og vekst, både for selskapet og våre ansatte. Her får du
muligheten til å forme din karriere i et selskap med store vekstambisjoner.  
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